
BKBV
Jugendrunde 2010/2011

Adressenliste
Jugendwarte

Verein Name Strasse Plz Ort Telefon Fax Mobil E-Mail
Ettlinger KV Dieter Ockert Hirschgasse 7 76275 Ettlingen 07243 12182 0179 2433101 webmaster@dieterockert.de
KV KSC Weiher Michael Müller Albert Schweitzerstr. 4 76698 Ubstadt-Weiher 07253 32832 07253 845421 0177 2435151 jugendwart@ksc-weiher.de
KSG Laudenbach Hanni Linnebach Bachstr. 21 69514 Laudenbach 06201 41311 0179 8322646 erich.linnebach@t-online.de
KSV Viernheim Lothar Kammerer Freyaplatz 2 68305 Mannheim 0621 741500 0175 9734181 lotharkammerer@gmx.de
KV Altlußheim Olaf Reichert Kraichgaustrasse 17a 76676 Graben-Neudorf 07255 3497497 0152 28965387 jugend.kv-altlussheim@web.de
KV Eberbach Roswitha Zeume Hebrotsweg 5 69412 Eberbach 06271 1632 juergen.zeume@web.de
KV Eppelheim Angelika Strauch Konrad Adenauer Ring 34 69214 Eppelheim 06221 766092 brunner.martina@gmx.de
KV Hambrücken Frank Mahlschnee Kniebisstrasse 6 76707 Hambrücken 07255 397156 0160 96030266 f.mahlschnee@gmx.de
KV Heidelberg Uwe Blank Waldhoferstrasse 46 69123 Heidelberg 06221 834135 06221 7963300 uwe.blank@baeko-sued-west.de
KV Hemsbach Matthias Bay Uhlandstrasse 14 68542 Heddesheim 06203 406267 0174 3131383 matthias.bay@mannheim.de
KV Hockenheim Rolf Stohner Mainstr. 9/1 68766 Hockenheim 06205 6589 06205 16698 RS-finanzagentur@arcor.de
KV Hockenheim Birgit Kaschta Schwetzinge Strasse 90c 68766 Hockenheim 06205 13250 0160 8209660 kvhpresse@aol.com
KV Karlsruhe Erika Pawlik h-pawlik@versanet.de
KV Königsbach Frank Götter Rudolphstr. 1 75203 Königsbach-Stein 07232 9539 0721 628632 0152 22628817 goetter@onlinehome.de
KV Liedolsheim Brigitte Seitz Goethestrasse 21 76706 Dettenheim 07247 946611 07247 8917300 0163 3646935 seitz.harald@googlemail.com
KV Neulußheim Manuela Stojakowitsch Stettiner Strasse 43/1 68809 Neulußheim 06205 100466 0172 7725410 M.Stojakowitsch@web.de
KV Nußloch Alfred Komives Neue Heimat 20 69226 Nußloch 0177 2165075 kvnussloch@t-online.de
KV Plankstadt Achim Rühle Lorscher Str. 11 68723 Plankstadt 06202 25561 0171 5216702 achimruehle@web.de
KV Ubstadt-Weiher Gertrud Sauer Stratthausweg 9 76698 Ubstadt-Weiher 07253 6442 0170 1298765 info@sauerw.de
KV Waldhof Anita Morsch Eichenweg 10 68305 Mannheim 0621 4370615 0621 4370616 0172 6413368 anita.morsch@web.de
KV Walldorf Michael Heß Ernst-Brauch-Str. 11 74862 Binau 06263 9569 06263 4299956 0175 4233719 m-g.hess@web.de
SG 07 St. Leon Tammy Poot Friedenstr. 31 68789 St. Leon-Rot 06227 399570 0151 57783069 andreas.poot@gmx.de
SKV BW Hockenheim Renate Zahn Wasserturmallee 6 68766 Hockenheim 06205 101719 06205 101719 0171 3525354 blauweisshockenheim@web.de
Spvgg 06 Ketsch Franz Rey Spießstr. 2 68775 Ketsch 06202 65004 0177 6308641 erika-rey@online.de
TG SKA Rimbach Werner Windrich Jungviehweide 11 69509 Mörlenbach 06209 6760 0152 27997354 Werner.Windrich@hotmail.de
TV 1877 Waldhof Manuela Goldbach Am Herrschaftswald 88A 68305 Mannheim 0621 746655 manuela.goldbach@web.de
TV1880 Käfertal Ingrid Schroth Irisweg 17 68309 Mannheim 0621 721373 0621 72739171 0171 4625266 Ing-Wal@gmx.de
VLK Lampertheim Daniela Kirsch Karlstrasse 24 68307 Mannheim 0621 784224 0157 77868362 danny.elli@web.de

1. Änderung 01.08.10 2.Änderung 08.08.10 3.Änderung 02.10.10

KV Karlsruhe - Siglinde Filpe ist keine Jugendwartin mehr. Bitte an Frau Pawlik (Vorstand) wenden
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